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MAA-AINESTEN LÄJITYSTÄ KOSKEVA YMPÄRISTÖLUPAHAKEMUS – Metsärinne (69-401-3-186), 
HAAPAJÄRVI  
 

T:mi A.K Räisänen hakee ympäristönsuojelulain (527/2014) mukaista 
ympäristölupaa puhtaiden ylijäämämaiden läjittämiseen, kierrätysasfaltin 
käsittelyyn ja varastointiin kiinteistölle Metsärinne 69-401-3-186 
osoitteessa Ouluntie 173, Haapajärvi.  
 
Kyseessä on vanhan läjitysalueen viereen sijoittuva läjitysalue. Vanhaa 
läjitysaluetta on suunniteltu laajennettavaksi viereiselle määräalalle. 
Sijoitusalueelle läjitetään puhtaita ja maarakennuskohteista poistettavia 
maa-aineksia. Toiminnalla ei ole vaikutusta luontoarvoihin, yleiseen 
viihtyvyyteen tai ihmisten terveyteen eikä toiminnasta aiheudu 
huomattavaa haitallista melua tai tärinää. Alueen maisema tulee 
muuttumaan läjityksen myötä. Läjittämistoiminnan jälkityöt huomioiden 
toiminnasta ei aiheudu ympäristöhaittoja. Läjittämistoiminnan loputtua 
alue muuttuu metsäpeitteiseksi alueeksi.  
 
Hakemusasiakirjat ovat nähtävillä Haapajärven kaupungin verkkosivuilla 
osoitteessa http://www.haapajarvi.fi (kuulutukset) 4.3.-10.4.2024 välisen 
ajan.  

 
Jokaisella on oikeus esittää asiasta mielipiteensä ja ne, joiden oikeutta tai 
etua asia koskee, voivat tehdä muistutuksen. Muistutuksesta tulee käydä 
ilmi muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite, 
puhelinnumero, edellä mainittu hakija ja asia nimi, yksilöidyt vaatimukset 
ja niiden perusteet, muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus (ellei 
kyseessä ole sähköinen asiointi) ja mahdollinen asiamiehen valtakirja tai 
muu selvitys toimivallasta.  
 
Kirjalliset mielipiteet ja muistutukset tulee toimittaa 10.4.2024 klo 15.00 
mennessä osoitteeseen Haapajärven kaupunki, ympäristöpalvelut, PL 66, 
85801 Haapajärvi tai sähköpostitse osoitteeseen 
riikka.lihavainen(at)haapajarvi.fi  
 
Lisätietoja hakemuksesta antaa ympäristötarkastaja Riikka Lihavainen, 
p. 040 3008 272, riikka.lihavainen(at)haapajarvi.fi 
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